

رتیس مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی: جذب هیات علمی وابسته از مقطع ارشد در دانشگاه آزاد اسلامی



رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: برای جذب هیات علمی وابسته اولیای دانشجویان در مقطع ارشد نیز برای مشاغل مهارتی جذب هیات علمی وابسته داریم. به گزارش مهر، محمداصق ضیایی رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی و رئیس مرکز امور هیات‌های امیزی درباره آخرین وضعیت حق‌التدریس‌های دانشگاه آزاد اسلامی اظهار کرد: بنا بر تأکید رئیس دانشگاه، حق‌التدریس‌ها باید کد شناسه بگیرند و واژه حق‌التدریس واژه‌ای است که امنیت شغلی پایینی دارد. در جهت بهبود وضعیت حق‌التدریس‌ها رئیس دانشگاه آزاد «هیات علمی وابسته» را تعریف کرد که هم امنیت شغلی بالایی دارد و هم برای جذب هیات علمی وابسته اولیای دانشجویان برای حق‌التدریس‌ها گذاشته که به مرور وارد فضای هیات علمی شوند. ضیایی اضافه کرد: حکم عضو هیات علمی وابسته پس از طی مراحل لازم صادر می‌شود و بر اساس مرتبه آن‌ها پرداخت حقوق انجام می‌شود. به عنوان مثال اگر در حکم آن‌ها مرتبه علمی دانشیار باشد در هیات علمی وابسته نیز در حکم آن‌ها دانشیار درج می‌شود.

رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه آزاد مطرح کرد: کسی که مرتبه علمی ندارد و صرفاً دارای مدرک دکتری است ولی سایر شرایط فراخوان جذب هیات علمی وابسته را دارد، مرتبه این افراد در حکم صادره، استادیار پایه یک ثبت می‌شود و حکم آن‌ها در صورت تأیید، تمدید خواهد شد.

وی بیان کرد: برای جذب اعضای هیات علمی پیوسته طبق سند بالادستی تنها از مقطع دکتری این امکان وجود دارد ولی برای هیات علمی وابسته این شرایط فراهم است که از مقطع ارشد نیز برای مشاغل مهارتی استفاده کنیم و این برای هیات علمی پیوسته و وابسته در سابقه آن‌ها تأثیرگذار است. در رابطه با دستیاران آموزشی نیز قطعاً این سابقه در پرونده دستیاران آموزشی ثبت و در روند جذب آن‌ها برای هیات علمی تأثیرگذار است.

در راستای ارتقای دانشجویان؛

تفاهم نامه همکاری آموزش و توانمندسازی دانشجویان داروسازی منعقد شد



دبیر شورای آموزش داروسازی و تخصصی وزارت بهداشت از انعقاد تفاهم نامه همکاری در زمینه آموزش و توانمندسازی دانشجویان داروسازی در راستای ارتقای توان علمی و عملی آنها در نظام سلامت خبر داد. به گزارش وزارت بهداشت، دکتر بهرام داریایی با اعلام این خبر گفت: تفاهم نامه همکاری آموزش و توانمندسازی دانشجویان داروسازی بین معاونت آموزشی وزارت بهداشت، سازمان غذا و دارو، سندیکا صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران، سندیکا تولیدکنندگان مکمل های رژیمی ایران، پارک فناوری سلامت پردیس و انجمن تولیدکنندگان داروهای طبیعی منعقد شد.

دبیر شورای آموزش داروسازی و تخصصی وزارت بهداشت، گفت: تربیت داروسازان توانمند در ارائه خدمت در حوزه های مختلف سلامت و بهبود کیفیت آموزش و افزایش مهارت دانش آموختگان داروسازی برای ایفای نقش موثر در سیستم های تولید، عرضه صحیح، کنترل کیفیت و رگولاسیون صنایع سلامت از مهم ترین اهداف آموزش داروسازی و علوم دارویی است. وی، حضور فعال دانشجویان در صنایع دارویی و عرصه های سلامت را یکی از راه های دستیابی به این هدف خواند و تصریح کرد: این تفاهم نامه به منظور ارتقاء توان داروسازان در عرصه و عمل و تسهیل حضور موثر دانشجویان در صنایع دارویی و بهره مندی از تجربیات عینی در عرصه های واقعی منعقد شده است.

داریایی، انعقاد این تفاهم نامه را در راستای «سند توانمندی های دانش آموختگان داروسازی کشور» عنوان کرد و افزود: برای نخستین بار در کشور، سند توانمندی داروسازی، تدوین شده است تا مبنای آموزش و تربیت داروسازان به صورت ملگمگرایانه تر و کارآمد تر در ایفای نقش قرار گیرد. وی خاطر نشان کرد: با استناد به «سند توانمندی های دانش آموختگان داروسازی کشور» تغییر در کوریولوم دکتری عمومی داروسازی با تأکید بر افزایش دوره های عملی و کارآموزی های در عرصه از ضروری ترین و مهم ترین مأموریت های شورای آموزش داروسازی و تخصصی بوده است که امیدوارم بتوانیم تا پایان شهریور ماه آن را مصوب کنیم.

معاون سازمان ملی پرورش استعداد های درخشان خبر داد: ارسال ۱۲۸۴۶ اثر توسط فرهنگیان و دانش آموزان به ششمین جشنواره ملی فردوسی

به گزارش پانا، آیین پایانی ششمین جشنواره ملی فردوسی وزیر آموزش و پرورش در کلبون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار شد. فرهاد فتحی‌نژاد در این آیین اظهار کرد: طراحی جشنواره ملی فردوسی در راستای شعار چشم اندازی هر نیاز کشور یک سمپادی آماده اثرگذاری و منطبق بر مدل تربیتی جدید سمپاد صورت گرفت. وی ادامه داد: جشنواره از سال ۱۳۹۷ با همکاری فرهنگستان زبان و ادبیات فارسی، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و اداره کل آموزش و پرورش استان‌های خوزستان و خراسان رضوی در بین دو گروه دانش آموزان دوره اول و دوم متوسطه و کارکنان آموزشی و اجرایی شاغل در مدارس استعدادهای درخشان آغاز شده است.

معاون سازمان ملی پرورش استعداد های درخشان اضافه کرد: ایجاد سازوکار برای تقویت وحدت ملی و انسجام اجتماعی در دانش آموزان و معلمین، پاسداشت هویت افتخار آمیز اسلامی ایرانی، پژوهش در حوزه زبان و ادب فارسی، شناسایی و هدایت استعداد های برتر در حوزه ادبیات فارسی و حمایت از نوآوری و آثار خلق‌فرا دینی، اهداف اصلی این رویداد است. فتحی‌نژاد به محورهای ششمین جشنواره فروشی اشاره کرد و گفت: محورهای ششمین دوره جشنواره در زمینه فردوسی و شاهنامه (الف) محور زبان فارسی، واژه‌گزینی و جایگاه زبان فارسی در مقام زبان علم و اثر پژوهشی در زمینه فردوسی و شاهنامه و (ب) محور ادبیات فارسی: دانش آموزان و فرهنگیان با موضوعات: فرهنگ نیایش، پاسداشت مدافعال کشور در حوزه‌های گوناگون، خردورزی، میهن‌دوستی، هویت و پهلوانی، خردورزش و در قالب‌های مثنوی، چهارپاره، غزل، رباعی، نیمایی، سبید، داستان کوتاه، نثر ادبی، نثر، داستانتاک و شاهنامه‌خوانی دانش آموزان اشاره کرد.

وی گفت: امسال در ششمین جشنواره بخش ویژه گلستان خوانی هم اضافه شد.

وزیر آموزش و پرورش: ۷۵ درصد رتبه‌های برتر کنکور سمپادی، از مناطق محروم بودند



وزیر آموزش و پرورش گفت: بیش از ۷۵ درصد دانش آموزان قبول شده در رتبه‌های برتر کنکور که سمپادی بودند، متعلق به مدارس سمپاد مناطق دو و مناطق محروم هستند. به گزارش ایسنا، علیرضا کاظمی در آیین پایانی ششمین جشنواره ملی فردوسی با بیان اینکه از مشارکت پرشرو دانش آموزان استعدادهای درخشان و والدینی که حمایت کردند، لازم است که تشکر ویژه داشته باشم گفت: امروز با بران هویت مواجهیم، در این موضوع و مولفه‌های موثر در شکل‌گیری هویت انقلابی، دینی و ملی دانش آموزان کم کار کردیم.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه هر نوع سخن ماندارگ و اثرگذار مرتبط با زبان ملت است، افزود: در کشور هیچ شخصیتی به اندازه فردوسی و هیچ کتابی به اندازه شاهنامه توانسته در سرنوشت ملت ایران، شکل‌گیری هویت ملت ایران و غرور و افتخار نقش داشته باشد و پیدا نیز نخواهیم کرد.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه هر نوع سخن حکیمانه و ارزش فرهنگی، اجتماعی و دینی را در شاهنامه می‌توانیم جستجو کنیم و به بهترین شکل متوجه آن می‌شویم ادامه داد: کتاب‌ها و متون بسیار زیادی با محتوای شاهنامه در کشور وجود دارد، اما به ماندگاری این شاهنامه نبوده است و بعد از هزار سال

برای ترم آینده صورت می‌گیرد؛

ثبت نام دانشجوی بدون کنکور در مقطع کارشناسی دانشگاه قرآن و حدیث



دانشگاه قرآن و حدیث در مقطع کارشناسی پیوسته بر اساس سوابق تحصیلی و بدون کنکور برای ترم بهرام ۱۴۰۳ به شیوه حضوری و مجازی دانشجو می پذیرد. به گزارش مهر، مسلم خرمشاد، مدیر روابط عمومی دانشگاه قرآن و حدیث گفت: دانشگاه قرآن و حدیث در مقطع کارشناسی پیوسته بر اساس سوابق تحصیلی و بدون کنکور برای ترم بهرام ۱۴۰۳ به شیوه حضوری و مجازی در رشته‌های کارشناسی علوم قرآن و حدیث، روانشناسی، فقه و مبانی حقوق اسلامی، علوم حدیث و فلسفه و کلام اسلامی دانشجو می‌پذیرد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه قرآن و حدیث گفت: سرداران و خواهران علاقه مند به ادامه تحصیل دانشگاهی از سراسر کشور بدون محدودیت سنی

خرمشارد اضافه کرد: ثبت نام تا زمان فعال بودن سامانه پذیرش امکان پذیر است. مدیر روابط عمومی دانشگاه با اشاره به مزایای این دانشگاه عنوان کرد: اعطای مدرک معتبر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، بهره‌مندی از بزرگترین کتابخانه‌های تخصصی حدیثی و قرآنی دانشگاهی کشور، ارائه خوابگاه دانشجویی تهران و قم، بهره‌مندی از وام صندوق رفاه دانشجویی، امکان پرداخت شهریه اقساطی، تحصیل در محیطی سالم و مذهبی در جوار حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) از جمله مزایای و تسهیلات این مرکز است.

علاقه‌مندان جهت ثبت نام و کسب اطلاع بیشتر به سایت دانشگاه قرآن و حدیث به نشانی qu.ac.ir مراجعه کنند.

آمادگی آتش نشانی برای بازدید ایمنی از خوابگاه‌ها و مراکز آموزشی



در آستانه بازگشایی مدارس، مهدهای کودک و مراکز آموزشی و ... سختکوی سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ضمن ارائه توصیه‌ها و هشدارهای ایمنی به مدیران و مسئولان این مراکز از آمادگی کارشناسان آتشنشانی برای انجام بازدید ایمنی از این محیط‌ها خبر داد.

سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به نزدیک شدن به زمان بازگشایی مدارس و مراکز آموزشی گفت: حدود دو هفته تا زمان بازگشایی مدارس، دانشگاه‌ها و همچنین برخی از مهدهای کودک و خوابگاه‌های دانشجویی مانده است و می‌توان گفت که در حال حاضر ما در فرصت طلایی برای ایمن‌سازی و بازرسی ایمنی از این مراکز قرار داریم. از این رو لازم است مدیران و مسئولان این مراکز اعم از دولتی و خصوصی و ... نسبت به هماهنگی با کارشناسان آتشنشانی برای بازرسی ایمنی از این مراکز اقدام کنند.

وی با بیان اینکه سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهر تهران آمادگی کامل دارد تا با درخواست مدیران و مسئولان این مراکز نسبت به اعزام کارشناسان و بازدید ایمنی از این مراکز اقدام کنند، گفت: لذا از تمام مدیران و مسئولان این مراکز می‌خواهم که حتما با مراجعه به نزدیکترین ایستگاه آتشنشانی هماهنگی‌های لازم را در این خصوص انجام دهند تا آن‌ها شامل خدمات HSE برای این منظور بهره ببرند. ایمنی موجود مورد شناسایی قرار گرفته و با رفع آن، سال تحصیلی ایمنی در شهر تهران آغاز شود. سختکوی سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهر تهران همچنین گفت: این سازمان همچنین آمادگی دارد تا آموزش‌های ایمنی، نحوه تخلیه اضطراری و مسدود کردن راه خروجی از این مراکز و اطفاء حریق و ... را نیز به مسئولان و دانش‌آموزان و دانشجویان ارائه دهد تا در صورت وقوع هرگونه حادثه احتمالی در مراکز آموزشی، خوابگاه‌های دانشجویی و ... امدادرسانی با سرعت و کیفیت مناسبی انجام شود.

ملکی در ادامه به بیان توصیه‌هایی در این خصوص ایمنی مراکز پرداخت و گفت: امکان تجمعی همواره از پتانسیل بالایی برای ایجاد حادثه شدن برخوردار هستند، هرچه جمعیت حاضر در محل بیشتر یا سن افراد حاضر در آن کمتر باشد ریسک خطر و احتمال صدمات جانی هم بیشتر است به همین دلیل نیز امکان آموزشی به‌ویژه مدارس ابتدایی و مهد های کودک از جمله نقاطی هستند که همواره در معرض خطرات مختلف قرار دارند. کودکان و اطفال به تنهایی از عهده تامین ایمنی خود بر نمی‌آیند و به همین دلیل نیز مسئولان و مدیران مجموعه وظیفه دارند که با اتخاذ تدابیر خاص، محلی ایمن و عاری از خطر را برای آنان فراهم کرده

این محتوا روان، جذاب و دلپذیر است. وی با بیان اینکه قرآن نیز در دو بعد ارزش‌های فرهنگی و جذاب بودن ماندگار است و کهنه نمی‌شود افزود: امروز مکلفیم از این گنجینه فرهنگی به بهترین شکل ممکن استفاده کنیم و باید غصه بخوریم که چرا این جشنواره در سطح ملی برگزار نشده است. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه دانش‌آموزان با این گنجینه ارزشمند بیگانه‌اند و وظیفه ماست که به دست تمام دانش‌آموزان در مدارس برسد ادامه داد: باید سال آینده از همه ظرفیت‌ها استفاده کنیم و این جشنواره را در سطح گسترده‌تری انجام دهیم.

کاظمی با بیان اینکه یکی از راهبردی‌ترین حوزه‌های کشور مدارس سمپاد است و تمام دانش‌آموزان نخیه و تیزهوش ما را در جای جای کشور پوشش می‌دهد گفت: بیش از ۷۵ درصد دانش‌آموزان قبول شده در رتبه‌های برتر کنکور که سمپادی بودند، متعلق به مدارس سمپاد مناطق دو و مناطق محروم بودند. از هیچ کوششی برای تقویت مدارس سمپاد و هویت ملی و دینی دانش‌آموزان دریغ نخواهیم کرد. وی افزود: رهبر انقلاب اسلامی با رویکرد عدالت‌بخشی زمینه‌استعداد همه دانش‌آموزان را فراهم کرده است.

زمان جشن بازگشایی مدارس اعلام شد

وزارت آموزش و پرورش زمان جشن بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی را اعلام کرد. به گزارش مهر، بر اساس اطلاعیه‌ای که از سوی اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران صادر شده است؛ جشن شکوفه‌ها ویژه اول دبستان، سه‌شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۳ برگزار می‌شود. بر اساس این اطلاعیه، جشن جوانه‌ها ویژه هفتم، چهارشنبه ۲۸ شهریور برگزار می‌شود. این گزارشی می‌آفزاید: زنگ مهر و ایثار و زنگ نماز همه پایه‌ها، یکشنبه اول مهرماه و جشن غنچه‌ها ویژه ورودی پیش‌دستانی ۱۵ مهرماه برگزار می‌شود.



جزئیات وام‌های دانشجویی در سال تحصیلی جدید؛

وام ودیعه مسکن متاهلی به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافت



رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم گفت: وام‌های دانشجویی برای سال تحصیلی جدید ۵۰ درصد افزایش یافته است. مسعود گنجی، رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم در گفت و گو با دانشجویان، با اشاره به آخرین وضعیت افزایش وام‌های دانشجویی سال تحصیلی جدید گفت: وام‌های دانشجویی سال تحصیلی جدید نهایی شده و در اکثر وام‌ها افزایش بیش از ۵۰ درصد را داریم. وی افزود: وام‌های اسمسال شامل وام ضروری، وام تحصیلی، وام ودیعه مسکن و وام شهریه است که وام ودیعه مسکن در کلان شهرها مانند تهران به ۲۰۰ میلیون تومان، در شهرهای بالای ۵۰ هزار جمعیت به ۱۵۰ میلیون تومان رسیده است.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم اضافه کرد: وام شهریه نیز در سطوح مختلف تحصیلی افزایش چشم‌گیری داشته و در دوره ارشد و دکتری به بیش از ۷ میلیون تومان رسیده است. گنجی با اشاره به میزان بودجه پیش‌بینی شده برای پرداخت وام‌های نیمسال اول سال تحصیلی جدید گفت: ترم گذشته حدود ۶۰۰ میلیارد تومان پرداخت شده و پیش‌بینی می‌شود که نیمسال اول سال تحصیلی جدید ۷۰۰ میلیارد تومان به دانشجویان پرداخت خواهد شد. وی در پایان گفت: بخشنامه وام‌های دانشجویی اواسط مهرماه ابلاغ و آبان ماه ثبت نام‌ها آغاز خواهد شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیگ آکهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۳۰۳۰۱۹۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیگ - ۳۰۰۳۰۳۰۱۹۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای مهدی ملکان فرزند چارالله به شماره شناسنامه ۲ و کد ملی ۰۵۰۸۹۸۰۶۶۸-۸ صادره از قزوین در ششادانگ یکپایه‌ها به مساحت ۶۹ / ۲۵۳ متر مربع که از ضلع شمال دارای ۹۵ / ۴۹ متر مربع دارای عقب نشینی بوده ، از پلاک ۹ اصلی واقع در بخش ۱۶ قزوین حوزه ثبت ملک آبیگ قریه خوزستان می باشد . احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در صورتی که فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاهای از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آتزا به اداره ثبت تحویل دهد بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ شماره: ۱۷۸۳۰۶/الف/۹۲-ش- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیگ - علی مافی

آکهی تغییرات شرکت سهامی عام توسعه فناوری کشاورزی اربن توسکا

به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۳۱۰۹۰ و به شماره ثبت ۲۳۰۲۳۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ تصویبات ذیل اتخاذ شد: مؤسس حسابرسی هشیار بهمند به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۱۰۱۰۸۷۴۶ به سمت بازرسی علی البدل تا پایان مالی مؤسس حسابرسی بهمند به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۱۰۱۷۴۳۹۰ به سمت بازرسی اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کبریا انتشار آفرینش جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ به تصویب رسید . اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل شرکت را برای مدت دو سال به شرح ذیل انتخاب گردیدند: شرکت محب گردشگری سلامت ایرانپارس به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۰۸۸۷۶۱۱ شرکت محب مهر سلامت پارس به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۰۶۰۸۵۶ شرکت مدیریت سرمایه سروش رسا به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۶۶۳۰۵۵ شرکت راهبرد تجارت توسکا به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۱۹۳۱۳۳ شرکت توسعه نوآوری توسکا به شناسی ملی ۱۴۰۱۳۱۹۳۱۴۰ بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره شرکت مدیریت ثروت دایا با شناسه ملی ۱۴۰۱۳۲۹۱۱۱۰۷ شرکت مدیریت ثروت راهبردفید با شناسه ملی ۱۴۰۱۳۲۴۸۸۹۹ بعنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۸۱۷۲۴)

آکهی تغییرات شرکت سهامی خاص رازان طرح به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۷۲۸۵۶۹ و به شماره ثبت ۲۶۰۶۷۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ تصویبات ذیل اتخاذ شد آقای حمید رضا ابلیخانی قلجانی به شماره ملی ۰۰۵۶۴۲۳۳۱ به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۰ آقای فرهاد کریمی به شماره ملی ۳۹۹۰۶۶۱۸۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره آقای رضا کریمی به شماره ملی ۳۹۹۰۶۶۱۸۰۳۱ به سمت عضو احمد شهور به شاهرخ رکنی به شماره ملی ۳۵۲۰۳۷۹۰۰۴ به سمت بازرسی اصلی و آقای بابک آتشین‌جان به شماره ملی ۰۰۵۹۲۷۸۵۶ به سمت بازرسی علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی و ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به اسفند ماه سال ۱۴۰۲ به تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۷۸۵۰۹۹)

آکهی تغییرات شرکت سهامی خاص رازان طرح به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۷۲۸۵۶۹ و به شماره ثبت ۲۶۰۶۷۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ تصویبات ذیل اتخاذ شد آقای حمید رضا ابلیخانی قلجانی به شماره ملی ۰۰۵۶۴۲۳۳۱ به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۰ آقای فرهاد کریمی به شماره ملی ۳۹۹۰۶۶۱۸۵۱ به سمت عضو احمد شهور به شاهرخ رکنی به شماره ملی ۳۵۲۰۳۷۹۰۰۴ به سمت بازرسی اصلی و آقای بابک آتشین‌جان به شماره ملی ۰۰۵۹۲۷۸۵۶ به سمت بازرسی علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی و ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به اسفند ماه سال ۱۴۰۲ به تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۷۸۵۰۹۹)